
 

 

Uchwała Nr  4 /2024 

 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia zaliczek na centralne ogrzewanie 

 

 

     Na podstawie § 51 ust. 1 pkt 13 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy, Rada 

Nadzorcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się miesięczne stawki zaliczkowe na centralne ogrzewanie dla członków i osób 

nie będących członkami spółdzielni, którzy posiadają lokale mieszkalne na prawie 

odrębnej własności, spółdzielczego własnościowego lub lokatorskiego prawa do lokalu 

i najmu,  w wysokości: 

 

 

1) Kotłownia ul. Kościelna 18: 

- Kościelna 18 -22 

- Solna 1 -1a 

 

   z 3,32 zł/m² na 4,98 zł/m² 

2) Kotłownia ul. Słoneczna 8: 

- Słoneczna 2 – 8 

- Słoneczna 1,3,5 

- Wałowa 1 

 

z 3,32 zł/m² na 4,98 zł/m² 

3) Kotłownia ul. Głowackiego 15: 

- Głowackiego 3 -15 

- Solna 5 -7,  10 – 14 

- Daszyńskiego 38 – 42,  Polna 2 

- Daszyńskiego 44 - 46 

 

z 3.42 zł/m² na 5,13 zł/m² 

4) Kotłownia ul. Ks. Dz.W. Bochenka: 

- Ks. Bochenka 53 - 57 

- Ks. Bochenka 59 - 63 

- Ks. Bochenka 65 – 69 

- Kościelna 1 

 

z 

 

3,62 zł/m² 

 

na 

 

5,43 zł/m² 

 

 

5) Kotłownia ul. Piłsudskiego 11 z 3,82 zł/m² na 5,73 zł/m² 

 

6) Kotłownia ul. Kościelna 41: 

- Kościelna 31 – 45 

- Drzymały 2 – 10 

 

z 4,02 zł/m² na 6,03 zł/m² 

7) Kotłownia ul. Kościelna 11: z 3,02 zł/m² na 4,53 zł/m² 



- Kościelna 11 – 13,  15,  17 

- Drukarska 2 - 4 

- Św. Jadwigi 14 – 20  i  9-go Maja 6 

 

8) Kotłownia ul. Żołnierzy Września 27: 

- Żołnierzy Września 27- 31,33- 35, 37 41 

- Żeromskiego 6 – 10,  12 – 18 

 

z 3,22 zł/m² na 4,83 zł/m² 

9) Kotłownia ul. Matejki 1: 

- Obornicka 1-3, 5-9; Żołnierzy Września 34 

- Żołnierzy Września 14-16  i  Drzymały 12 

- Żołnierzy Września 18 – 26,  28 – 32 

- Kościelna 47- 55 

 

z 3,42 zł/m² na 5,13 zł/m² 

10 Kotłownia ul. Prusicka: 

- Prusicka 1,  7 – 15 

 

z 3,82 zł/m² na 5,73 zł/m² 

11 Kotłownia ul. M. Skłodowskiej: 

- Skłodowskiej 43 – 49a,  51 – 53a,  55 a-f 

 

z 3,42 zł/m² na 5,13 zł/m² 

      

   12 Kotłownia ul. Orkana 26 – 28  i  26a  i  28a 

 

z     4,02 zł/m²      na 6,03 zł/m² 

                                             

                                          

                                            

                                              

2. Ustala się miesięczne zaliczki za ciepło dla lokali użytkowych ( prawo odrębnej 

własności,  spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu użytkowego, najem) według 

zaliczkowych stawek dla poszczególnych kotłowni określonych w ust.1, plus 

obowiązujący podatek VAT. 

 

 

 

   3. Ustala się zaliczkową stawkę za 1 GJ dla lokali wyposażonych w liczniki ciepła w 

wysokości: 

     1) z kotłowni przy ul. Piłsudskiego 11       z 128,38 zł/GJ + VAT   na 192,57 zł/GJ + VAT, 

     2) z kotłowni przy ul. Matejki 1                 z 108,68 zł/GJ + VAT   na 163,02 zł/GJ + VAT, 

     3) z kotłowni przy ul. Prusickiej                 z 124,99 zł/GJ + VAT   na 187,49 zł/GJ + VAT. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Z dniem 30-06-2024 r. traci moc uchwała nr 19/2022 Rady Nadzorczej Spółdzielni 

Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej w Trzebnicy z dnia 20-12-2022 r. w sprawie 

ustalenia zaliczek na centralne ogrzewanie oraz uchwała nr 17/2023 Rady Nadzorczej 

Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy z dnia 14-12-2023 r. w sprawie ustalenia zaliczek na 

centralne ogrzewanie dla lokali użytkowych ogrzewanych z kotłowni gazowych. 



 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 01.07.2024 r. 

 

 

                                                          Za uchwałą…7 

                                                          Przeciw……..0 

                                                                                                                                                                 

 

 

                                                                       Przewodnicząca Rady Nadzorczej 

 

 

                                                                                    Iwona Kurowska 

 


